LLB C.P.A
LINOY GOV HALEVI, ADV.LLB. LLM
MICHAL LASRY. ADV.LLB
VICTORIA SABACH GOLDMAN, ADV.LLB

ILAN TSION, ADV. LLB

אביגדור ליבוביץ, עו"ד (מגשר)
שנר שער, עו"ד, רו"ח
לינוי גוב הלוי, עו"ד (מגשרת)
מיכל לסרי, עו"ד
ויקטוריה סבח גולדמן, עו"ד

אילן ציאון, עו"ד ונוטריון - יועץ

תאריך: 21 נובמבר 2023
ח' כסלו תשפ"ד

לכבוד

- פניה בדיגיטל -

- בפקס ובדואר רשום -

מר יעקב קוינט, עו"ד, מנהל הרשות

רשות מקרקעי ישראל

רחוב הצבי 15, בניין בזק, ת.ד. 3666

ירושלים 9136601

- פניה שלישית -

נכבדי,

**הנדון: בקשה בהולה לתיקון "הוראת שעה"
שימוש במבנים בנחלות במושבי עובדים
ישיבת מועצת מקרקעי ישראל 22.11.2023**